

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00894)

### 截至2024年6月30日止六個月 中期業績公告

#### 財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2024年	2023年	
	千港元	千港元	
收入	<b>815,977</b>	761,975	+7.1%
毛利	<b>133,039</b>	102,474	+29.8%
息稅折舊及攤銷前利潤	<b>68,704</b>	53,615	+28.1%
股東應佔溢利／(虧損)	<b>2,756</b>	(15,368)	不適用
每股盈利／(虧損)	<b>0.58港仙</b>	(3.23)港仙	不適用

#### 中期業績

萬裕科技集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2024年6月30日止六個月(「本期間」)之未經審核中期業績。

## 未經審核綜合損益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年 千港元	2023年 千港元
收入	4、5	<b>815,977</b>	761,975
銷售成本		<b>(682,938)</b>	<b>(659,501)</b>
毛利		<b>133,039</b>	102,474
其他收入	6	<b>3,842</b>	4,223
其他(虧損)／收益淨額	7	<b>(49)</b>	3,348
銷售及分銷費用		<b>(26,117)</b>	(25,954)
行政費用		<b>(78,469)</b>	<b>(80,819)</b>
經營溢利	8	<b>32,246</b>	3,272
財務支出	9	<b>(25,852)</b>	(28,216)
財務收入	10	<b>3,222</b>	3,713
應佔合營企業之業績		<b>(2,483)</b>	<b>6,094</b>
除稅前溢利／(虧損)		<b>7,133</b>	(15,137)
所得稅	11	<b>(4,741)</b>	<b>(2,641)</b>
期間溢利／(虧損)		<b><u>2,392</u></b>	<b><u>(17,778)</u></b>
應佔溢利／(虧損)：			
本公司股權持有人		<b>2,756</b>	(15,368)
非控股股東權益		<b>(364)</b>	<b>(2,410)</b>
期間溢利／(虧損)		<b><u>2,392</u></b>	<b><u>(17,778)</u></b>
本公司股權持有人應佔每股盈利／(虧損)：	12		
基本		<b>0.58港仙</b>	(3.23)港仙
攤薄		<b>0.58港仙</b>	(3.23)港仙

## 未經審核綜合損益及其他全面收入表

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
期間溢利／（虧損）	2,392	(17,778)
其他全面收入：		
其後不會重新分類至損益之項目：		
除稅後資產重估盈餘	3,890	69,311
其後可重新分類至損益之項目：		
匯兌差額	(22,228)	(83,153)
期間除稅後其他全面收入	(18,338)	(13,842)
期間全面收入總額	<u>(15,946)</u>	<u>(31,620)</u>
應佔全面收入總額：		
本公司股權持有人	(14,273)	(28,674)
非控股股東權益	(1,673)	(2,946)
期間全面收入總額	<u>(15,946)</u>	<u>(31,620)</u>

## 未經審核綜合財務狀況表

		於2024年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2023年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		550,081	582,451
在建工程		57,559	46,730
土地租賃預付款		10,191	10,452
投資物業		372,403	373,858
無形資產		434	575
於合營企業之投資		195,247	199,337
安裝中機器		62,967	50,773
按公允值於損益內列賬之金融資產		37,562	38,340
給予一間合營企業之貸款		179,318	179,724
其他預付款項		5,349	5,380
遞延稅項資產		18,211	17,891
		<u>1,489,322</u>	<u>1,505,511</u>
<b>非流動資產總值</b>			
		<u>1,489,322</u>	<u>1,505,511</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		633,768	616,169
應收賬款	14	697,437	628,772
預付款項、按金及其他應收款項	14	144,893	136,933
應收合營企業之款項		22,989	22,940
按公允值於損益內列賬之金融資產		14	9,073
現金及現金等值物		209,886	249,720
		<u>1,708,987</u>	<u>1,663,607</u>
<b>流動資產總值</b>			
		<u>1,708,987</u>	<u>1,663,607</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款及票據	15	364,587	234,582
其他應付款項及應計負債以及合約負債		101,073	112,328
應付合營企業之款項		59,783	59,727
應付稅項		15,749	21,970
銀行及其他借貸		970,547	1,027,846
應付股息		43	43
租賃負債		22,947	23,285
		<u>1,534,729</u>	<u>1,479,781</u>
<b>流動負債總值</b>			
		<u>1,534,729</u>	<u>1,479,781</u>

## 未經審核綜合財務狀況表（續）

	於2024年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2023年 12月31日 (經審核) 千港元
流動資產淨值	<u>174,258</u>	<u>183,826</u>
資產總值減流動負債	<u>1,663,580</u>	<u>1,689,337</u>
非流動負債		
長期服務金撥備	77	77
遞延稅項負債	75,143	74,451
遞延收入	8,228	8,432
租賃負債	43,981	56,187
銀行及其他借貸	<u>6,232</u>	<u>4,325</u>
非流動負債總值	<u>133,661</u>	<u>143,472</u>
資產淨值	<u>1,529,919</u>	<u>1,545,865</u>
資本及儲備		
股本	47,555	47,555
儲備	<u>1,454,989</u>	<u>1,469,262</u>
本公司股權持有人應佔權益	1,502,544	1,516,817
非控股股東權益	<u>27,375</u>	<u>29,048</u>
權益總值	<u>1,529,919</u>	<u>1,545,865</u>

# 未經審核綜合財務報表附註

## 1 編製基準

本初步公告所載中期業績不構成本集團截至2024年6月30日止六個月的中期財務報告，惟摘錄自該中期財務報告。

本截至2024年6月30日止六個月之中期財務報表已按照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則之適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」。

本中期財務報表已按照2023年年度財務報表所採納之相同會計政策編製，惟預期將於2024年年度財務報表中反映之會計政策變動除外。任何會計政策變動之詳情載於附註2。

本中期財務報表包含簡明綜合財務報表及選定之附註解釋。該等附註包括對了解自2023年年度財務報表以來本集團財務狀況及表現之變動而言屬重大之事件及交易之說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括按照香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之整套財務報表所需之全部資料。

本中期財務報表未經審核，惟已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

## 2 會計政策變動

本集團已於本會計期間對本中期財務報表應用下列由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則修訂本：

- 香港會計準則第1號修訂本，*財務報表的呈列：將負債分類為流動或非流動*（「2020年修訂本」）
- 香港會計準則第1號修訂本，*財務報表的呈列：附有契諾的非流動負債*（「2022年修訂本」）
- 香港財務報告準則第16號修訂本，*租賃：售後租回的租賃負債*
- 香港會計準則第7號修訂本，*現金流量表*及香港財務報告準則第7號，*金融工具：披露－供應商融資安排*

該等進展概無對本期間或過往期間本集團業績及財務狀況於本中期財務報表的編製或呈列方式產生重大影響。本集團並無採用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

### 3 估計

編製符合香港會計準則第34號之中期財務報表需要管理層作出影響會計政策之應用及按年累計基準呈報之資產及負債、收入及開支金額之判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

編製本中期財務報表時，管理層於應用本集團會計政策時作出之重大判斷及估計不確定性之主要來源與本集團截至2023年12月31日止年度之綜合財務報表所應用者一致。

### 4 分部資料

由本公司全體執行董事組成並由董事總經理領導之本集團執行團隊被視為主要營運決策人（「主要營運決策人」）。主要營運決策人定期檢討本集團之表現。

主要營運決策人以獨立分部審閱本集團之投資。該等投資包括投資物業及按公允值於損益內列賬之金融資產。

本集團由兩個主要經營分部組成，即(i)製造、銷售及分銷電子元件；及(ii)投資。

截至2024年6月30日止六個月之分部業績如下：

	截至2024年6月30日止六個月		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	815,977	–	815,977
分部毛利	133,039	–	133,039
毛利率(%)	16.3%	不適用	16.3%
其他收入	1,055	2,787	3,842
其他收益／(虧損)淨額	8,983	(9,032)	(49)
經營開支 <sup>1</sup>	(104,586)	–	(104,586)
經營溢利／(虧損)	38,491	(6,245)	32,246
經營溢利率(%)	<u>4.7%</u>	<u>不適用</u>	<u>4.0%</u>

截至2023年6月30日止六個月之分部業績如下：

	截至2023年6月30日止六個月		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	761,975	–	761,975
分部毛利	102,474	–	102,474
毛利率(%)	13.4%	不適用	13.4%
其他收入	2,962	1,261	4,223
其他收益淨額	2,438	910	3,348
經營開支 <sup>1</sup>	(106,773)	–	(106,773)
經營溢利	1,101	2,171	3,272
經營溢利率(%)	<u>0.1%</u>	<u>不適用</u>	<u>0.4%</u>

經營溢利與除稅前溢利／（虧損）之對賬提供如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元	2023年 千港元
經營溢利	<b>32,246</b>	3,272
財務支出	<b>(25,852)</b>	(28,216)
財務收入	<b>3,222</b>	3,713
應佔合營企業之業績	<b>(2,483)</b>	6,094
除稅前溢利／（虧損）	<u><b>7,133</b></u>	<u>(15,137)</u>

分部資產及負債之計量並無定期向本集團之主要營運決策人提供，因此並無呈列分部資產或負債資料。

附註：

1. 經營開支指本集團經營其一般業務所產生之開支，包括銷售及分銷費用以及行政費用。

下表呈列本集團按地理位置劃分之對外客戶收入及特定非流動資產：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元	2023年 千港元
<b>按地理位置劃分之對外客戶收入</b>		
香港	40,239	38,891
中國內地	620,439	532,460
台灣	81,856	73,341
東南亞	29,460	25,458
韓國	6,132	2,503
美國	9,629	34,658
歐洲	20,596	39,142
其他國家	7,626	15,522
	<u>815,977</u>	<u>761,975</u>
	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
<b>按地區劃分之非流動資產（不包括遞延稅項資產及 按公允值於損益內列賬之金融資產）</b>		
香港	111,311	112,681
中國內地	1,321,094	1,330,438
其他	1,144	6,161
	<u>1,433,549</u>	<u>1,449,280</u>

## 5 收入

本集團之主要業務為製造及買賣電子元件及原材料。

收入指扣除退貨及折扣後所出售貨品之淨值。製造及買賣電子元件之收入於電子元件之控制權轉移至客戶時，在某一時間點確認。

按主要產品線劃分之客戶合約收入明細如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
香港財務報告準則第15號範圍內之客戶合約收入		
製造及買賣電子元件	<u>815,977</u>	<u>761,975</u>

按地區市場劃分之客戶合約收入明細於附註4披露。所有收入均於某一時間點確認。

## 6 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
出售物業、廠房及設備之(虧損)/收益	(2,629)	12
廢料銷售	1	172
政府補助	261	34
投資物業產生之租金收入	2,787	1,261
其他	<u>3,422</u>	<u>2,744</u>
	<u>3,842</u>	<u>4,223</u>

## 7 其他(虧損)/收益淨額

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
投資物業之公允值收益	674	123
匯兌收益淨額	13,345	2,879
按公允值於損益內列賬之金融資產公允值(虧損)/收益	(9,706)	787
其他	<u>(4,362)</u>	<u>(441)</u>
	<u>(49)</u>	<u>3,348</u>

## 8 經營溢利

本集團之經營溢利於扣除／（計入）以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
折舊開支：		
自置物業、廠房及設備	24,802	27,829
使用權資產	10,618	11,828
土地租賃預付款攤銷	188	763
無形資產攤銷	111	116
存貨撇減	1,751	2,516
應收賬款及其他應收款項之預期信用虧損撥回淨額：		
已確認之額外預期信用虧損	61	–
已撥回之預期信用虧損	–	(1,426)
報銷資產權（收益）／虧損	(158)	1,112
	<u>24,802</u>	<u>27,829</u>

## 9 財務支出

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
銀行及其他借貸之利息支出	25,061	28,620
租賃負債之利息支出	1,375	733
	<u>26,436</u>	<u>29,353</u>
減：資本化為在建工程之利息支出	(584)	(1,137)
	<u>25,852</u>	<u>28,216</u>

## 10 財務收入

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元	2023年 千港元
給予一間合營企業貸款之利息收入	2,692	2,764
定期存款及銀行結餘之利息收入	530	637
一項金融資產之利息收入	—	312
	<u>3,222</u>	<u>3,713</u>

## 11 所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元	2023年 千港元
即期稅項： 香港以外	<u>4,948</u>	<u>3,702</u>
遞延稅項	<u>(207)</u>	<u>(1,061)</u>
期間總稅項支出	<u>4,741</u>	<u>2,641</u>

於截至2024年及2023年6月30日止六個月均無於財務報表就香港利得稅計提撥備，乃由於本集團並無於香港產生任何應課稅溢利。

根據中國內地相關稅務規則及法規，本公司其中四間（2023年6月30日：四間）位於中國內地之附屬公司可享有15%（2023年6月30日：15%）之優惠稅率。本集團其他位於中國內地之附屬公司須按25%（2023年6月30日：25%）之法定稅率繳納所得稅。

位於香港及中國內地境外之附屬公司須按相關國家當前適用之稅率徵稅。

## 12 每股盈利／（虧損）

每股基本盈利／（虧損）乃根據本公司股權持有人應佔本期間溢利2,756,000港元（2023年6月30日：本公司股權持有人應佔虧損15,368,000港元）及本期間已發行普通股之加權平均數475,547,534股（2023年6月30日：475,547,534股）計算。

由於本期間及截至2023年6月30日止六個月並無已發行之潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利／（虧損）與每股基本盈利／（虧損）相同。

## 13 股息

董事會不建議派發本期間之中期股息（2023年6月30日：無）。

#### 14 應收賬款以及預付款項、按金及其他應收款項

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
應收賬款	735,366	667,016
虧損撥備	(37,929)	(38,244)
	<u>697,437</u>	<u>628,772</u>
預付款項、按金及其他應收款項	144,893	136,933
	<u>842,330</u>	<u>765,705</u>

本集團與客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最低。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上述原因及本集團之應收賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收賬款為不計息。

信貸風險主要透過信貸保險機制對沖。倘本集團有信貸保險利益，則在提出索償之情況下，就實質確定有任何預期償還款項時確認個別資產。於報告期末，有關該等預期償還款項內1,878,000港元（2023年12月31日：1,720,000港元）計入流動資產之「預付款項、按金及其他應收款項」。

本集團按賬齡將其應收賬款歸類。各組別應收賬款之未來現金流量按過往損失經驗估計，並就各客戶現時狀況之影響及前瞻性資料作出調整。對於逾期已久且金額龐大之賬戶或已知無力償還之應收賬款會就減值作個別評估。

於報告期末，按發票日期計算及扣除虧損撥備後之應收賬款賬齡分析如下：

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
1至3個月	593,265	522,234
4至6個月	90,720	87,722
7至12個月	11,405	15,198
超過1年	2,047	3,618
	<u>697,437</u>	<u>628,772</u>

## 15 應付賬款及票據

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款及票據賬齡分析如下：

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
應付賬款：		
— 1至3個月	297,067	156,596
— 4至6個月	38,496	47,210
— 7至12個月	3,229	12,626
— 超過1年	14,804	16,175
	<u>353,596</u>	<u>232,607</u>
應付票據	10,991	1,975
	<u>364,587</u>	<u>234,582</u>

## 管理層討論及分析

### 財務業績

截至2024年6月30日止六個月的財務表現令人鼓舞，反映出本集團的策略措施和營運效率開始生效。截至2024年6月30日止六個月，本集團收入較2023年同期增長7.1%，顯示業務及市場對其產品的需求穩定增長。收入的增長進一步令毛利率升2.9個百分點，從13.4%上升至16.3%。

毛利率的改善歸因於多種因素。首先，銷售產品結構的變化使本集團能夠專注於盈利能力較高的產品。此外，嚴格的成本控制措施和優化資源配置也得到有效落實。營業費用佔銷售額的比例明顯下降，這明顯反映了成本控制措施的有效性。透過實施策略預算、優化生產流程以及確定成本節約領域，本集團有效地精簡了整體營運成本。這項減少明顯提高了本集團的盈利能力，並確保更多的資源可以用於增長和創新，為未來奠定了堅實的財務基礎和增強了本集團在市場上的競爭地位。

面對香港持續高利率，本集團決定調整銀行貸款組合，以優化其整體財務成本。因此，本集團已採取積極措施減少銀行借貸。透過此舉，本集團已成功在截至2024年6月30日的六個月內將其整體利息支出降至收入的3.2%，而2023年同期為收入的3.7%。

策略措施及成本控制措施的實施，使本集團得以從由2023年上半年本公司股東（「股東」）應佔淨虧損約15,368,000港元，轉虧為盈至截至2024年6月30日止六個月本公司股東應佔淨溢利約2,756,000港元。這轉變不僅反映了這些努力的正面影響，也為本集團未來業務的永續性。

## 業務回顧

### 市場概覽

市場復甦速度低於預期，但被動電子元件的需求仍有動力和增長。與2023年同期相比，本集團在截至2024年6月30日止六個月內仍實現了7.1%的收入穩定增長；與2023年下半年相比，收入增長更令人鼓舞，達15.1%。電子市場正在快速發展，這推動了各種技術應用的潛在增長，特別是與人工智能(“AI”)相關的應用。儘管經濟環境低迷，但AI在各個行業的變革潛力仍然是一個亮點。根據研究公司Statista於2024年6月所發佈的市場研究報告，AI市場規模在2024年將超過1840億美元，與2023年相比大幅增長近500億美元。預計到2030年，這驚人增長將持續，市場規模將超過8260億美元。我們相信這將是電子行業和本集團的關鍵增長動力，因為我們的產品可以廣泛使用。由於電容器是為先進電子設備供電的重要部件，這種採用將推動對電容器的需求。隨著AI系統變得越來越複雜和廣泛，對具有高可靠性和高效儲能的應用程式的需求也在不斷增長。電容器在穩定電源、過濾雜訊和管理AI驅動設備和資料中心的能源方面至關重要。高性能計算硬體是AI應用不可或缺的一部分，需要能夠處理更高負載並確保操作穩定性的電容器。此外，物聯網設備、自動駕駛汽車和智能基礎設施的擴張都依賴AI，這將進一步擴大對複雜電容器的需求。AI驅動技術的激增可能會刺激電容器市場的創新和增長，以滿足對性能和可靠性日益增長的要求。因此，我們處於有利位置，可以利用AI的持續採用來推動其增長和創新，從而佔領這個不斷擴大的市場。

### 營運回顧

上半年財務表現的轉虧為盈，反映了本集團在複雜的經營環境中的強大應變能力和策略力度。這進一步為本集團未來的業務增長奠定了基礎。此外，本集團多元化的客戶及產品組合對其業務發展至關重要，同時堅定不移地專注於研發(「研發」)，可加強其產品及技術創新。本集團對研發投資的持續承諾對於保持這一代技術的領先地位至關重要。專注於研發使本集團能夠利用技術進步，有助抓緊長期業務增長機會。由於本集團客戶可提供多元化及廣泛的產品平台，加上研發能力，使本集團能夠創新且準確回應市場需求的產品及解決方案。截至2024年6月30日止六個月，本集團繼續實施嚴格的成本控制措施和審慎的現金流量管理，以提高盈利能力，同時維持健康的資金流動性和財務穩定性。

## 流動資金及財務資源

於2024年6月30日，本集團有現金及現金等值物209,886,000港元（於2023年12月31日：249,720,000港元），大部份以美元、人民幣或港元計值。本集團未償還銀行及其他借貸總額為976,779,000港元（於2023年12月31日：1,032,171,000港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。

於2024年6月30日，按淨債務金額（銀行及其他借貸總額減現金及現金等值物）相對本集團權益總值的百分比計算的淨負債比率為50.1%（於2023年12月31日：50.6%）。

於2024年6月30日，淨營運資金（按流動資產減流動負債計算）為174,258,000港元，較2023年12月31日之183,826,000港元減少9,568,000港元。於2024年6月30日，流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.11倍，而於2023年12月31日則為1.12倍。

本集團之財務報表以港元呈列。然而，本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行交易。本集團意識到可能因港元、人民幣、美元及日圓匯率波動而產生的潛在外匯風險。本集團會密切監控其整體外匯風險，以保障本集團免受匯率風險影響。

## 展望及前景

儘管我們短期內遇到各種挑戰，但全球經濟有逐步復甦的趨勢。根據國際貨幣基金組織（「IMF」）2024年7月發佈的世界經濟展望更新，預計全球經濟增長與2024年4月《世界經濟展望》預測一致，2024年和2025年分別為3.2%和3.3%。在所有主要經濟體中，中國是本集團重點關注的市場，預計2024年和2025年經濟增長分別為5.0%和4.5%。毫無疑問，由於消費者支出冷漠、長達一年的地緣政治緊張局勢不確定和利率環境波動等各種不可控因素，經濟復甦的時間可能仍需要比預期更長。儘管如此，本集團仍將利用其專業知識和創新提供尖端解決方案，繼續滲透到AI、再生能源系統、電力存儲和機器人設備等高增長市場。本集團將繼續強調保持平衡的產品組合，確保各細分市場的多元化，以最大限度地提高其整體盈利能力。通過專注於新興技術和成熟產品線，本集團將致力於維持強勁的業務增長並適應市場動態。我們相信，這種策略將突顯滿足客戶需求的承諾，同時也在不斷發展的產業格局中推動長期成功。

## 僱傭及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團僱用總共2,482名僱員（於2023年12月31日：2,200名）。本集團之薪酬政策以公平獎賞、激勵指引、論功行賞及薪酬方案緊貼市場水平為原則，並定期檢討薪酬待遇。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鈎之花紅。

## 購買、出售或贖回本公司股份

截至2024年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

## 董事資料變動

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.51(B)(1)條，本公司獲告知一名董事資料於2023年年報日期後之變動載列如下：

容永祺先生，金紫荊星章、榮譽勳章、太平紳士，於2024年獲香港特別行政區政府頒授金紫荊星章。

除上文所披露者外，於本期間及直至本公告日期，董事資料並無其他變動。

## 遵守企業管治守則

於本期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之適用守則條文。

## 遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為規範董事進行本公司證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認彼等於本期間內一直全面遵守標準守則。

## 審核委員會及畢馬威會計師事務所之工作範圍

本公司審核委員會已審閱本集團截至2024年6月30日止六個月之未經審核綜合財務報表。

該等截至2024年6月30日止六個月之中期財務報表未經審核，惟已由本公司之核數師畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」之規定審閱，其審閱報告將載於將寄發予股東之中期報告內。

## 中期股息

董事會不建議派付本期間之中期股息（2023年6月30日：無）。

## 刊發2024年中期業績及中期報告

本公告刊載於披露易([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司([www.manyue.com](http://www.manyue.com))網站。

載有上市規則規定提供之有關本期間所有資料之本公司中期報告，將於2024年9月30日（星期一）或之前寄發予股東並刊載於披露易及本公司網站。

## 致謝

董事會謹藉此機會，衷心感謝全體員工的忠誠及貢獻，以及客戶、供應商、銀行及股東一直以來的支持。

承董事會命  
萬裕科技集團有限公司  
主席  
紀楚蓮

香港，2024年8月23日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨立非執行董事為羅國貴先生、馬紹援先生及容永祺先生。